
RUI 16/001

HERBENOEMING LID GEMEENTELIJKE MONUMENTENCOMMISSIE

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1-12-2015

Besluit:

Per 1 januari 2016 voor een periode van twee jaar te herbenoemen als lid van de 
gemeentelijke monumentencommissie de heer A. Jungman.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2016

De griffier, De voorzitter,


